
 

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS DELFINŲ TERAPIJOS CENTRO 

SPECIALISTAI DALIJASI SAVO ŽINIOMIS APIE SOCIALINIUS ĮGŪDŽIUS IR 

VAIZDO ANALIZĘ 

2021-09-01 

 

Lietuvos jūrų muziejaus Delfinų terapijos centras kartu su Klaipėdos universitetu pradeda 

naują mokslo metų etapą. Nors karantino reikalavimai kiek koreguoja delfinų terapijos 

centro specialistų žinių sklaidos procesus, tačiau džiugu, jog ir šiemet Klaipėdos universiteto 

socialinio darbo katedros studentai turės galimybę susipažinti, vykdyti individualius 

tvarkaraščių planavimo ir praktikos projektus kartu su delfinų terapijos centro specialistais. 

Jau pernai tik pradėjus įgyvendinti šį projektą buvo sulaukta labai daug susidomėjimo iš 

Lietuvos bei užsienio studentų, kurie kartu su delfinų terapijos centro specialistais rengė 

eksperimentus, ruošė individualius tvarkaraščius, kūrė maisto ruošimo mokymo schemas ir 

kitų socialinių įgūdžių ugdymo programas. 

Dėl karantino reikalavimų įgyvendinimo yra tikimasi, kad šiemet delfinų terapijos centre 

apsilankys ir mokymuose dalyvaus ne mažiau kaip 40 jaunųjų specialistų. Tokiu būdu bus 

pasidalinta žiniomis, kurios buvo įgytos projekto BREAK metu bei informacija socialinių 

įgūdžių laboratoriją ir video analizės kabinetą. 

 

Informacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai, įgyvendinant 2014–2020 m. 

Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos projektą BREAK „Įveikiant 

kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkliuzinio bendradarbiavimo“ (projekto 

numeris LT-RU-2-094). Programos interneto svetainė http://eni-cbc.eu/lr/lt/  

Už šio straipsnio turinį atsako Lietuvos jūrų muziejus. Jokiomis aplinkybėmis negali būti 

laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę. 

 

 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/

